prebere et assensum . Et in huius rei testimonium presenti scripto sigillum

ecclesie nostre dignum duximus apponendum . Testibus G. archidiacono, Hu-

gone de sigillo, Matheo decano, Andrea capellano, Petro capellano, Ranulpho

capellano de Maringtona, Adam Blundo et Roberto clerico filio Ade senescalli .

(A.D. 1212-18.)

Confirmatio Hugonis episcopi Brechynensis de omnibus ecclesiis .

CCVII. Hugo Dei gratia Brechynensis episcopus vniuersis sancte matris ecclesie filiis

eternam in Domino salutem . Vniuersitati vestre notum fieri volumus nos con-

cessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Deo et ecclesie Sancti Thome

martiris de Aberbrothoc et monachis ibidem Deo seruientibus et seruituris in

liberam et puram et perpetuam elemosinam, ecclesiam de veteri Munros,

ecclesiam de Dunnechtyn, ecclesiam de Kingoldrum, ecclesiam de Panbryd,

ecclesiam de Moniekyn, ecclesiam de Gutheryn, ecclesiam de Kateryn cum

capellis -et terris et obuencionibus omnibus ad predictas ccclesias iuste perti-

nentibus . Concessimus eciam prefatis monachis vt predictarum ecclesiarum

redditus et prouentus vniuersos ad eorum sustentacionem in vsus proprios

conuertant et libere et pacifice plenarie et honorifice teneant et possideant,

sicut in bone memorie R. predecessoris nostri carta continetur . Et vt liceat
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eisdem monachis capellanos suos in eisdem ecclesiis constituere, saluis episco-

palibus . Testibus Roberto electo Rossensi, Gwydone abbate de Lundors,

Willelmo abbate de Scone, Willelmo de Boscho cancellario domini Regis,

Gregorio archidiacono nostro, Mallebryd Priore Keledeorum nostrorum, Alex-

andro de Mohaut clerico nostro, Magistro Symone de Sancto Andrea* Koberto

capellano nostro, et toto capitulo nostro . (c. 1218.)

Carta Radulphi episcopi Brechinensis de procuracionibus faciendis .

CCVIII Uniuersis sancte matris ecclesie filiis tarn presentibus quam futuris R. Dei

gratia Brechynensis episcopus salutem in salutis auctore . Conuenerunt nos

abbas et monachi Sancti Thome martiris de Aberbrothoc, ostendentes quod ad

quasdam ecclesias eorum scilicet ecclesiam de Maringtona, ecclesiam de

Guthery, ecclesiam de Panbryd, ecclesiam de Monieky, ecclesiam de Dunnech-

tyn sitas in diocesi nostra, nobis causa visitacionis venientibus, in procuracione

nostra facienda, tarn honeste vt deceret seruire non possent, cum propter do-

inorum penuriam, turn propter alias quas assignabant rationes . Postulabant

igitur a nobis vt predictarum ecclesiarum procuraciones eis remitteremus, ita